17-02-2024 21:27:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Local onde moradores da região fazem descarte de lixo no terreno.

INSTALAÇÃO DE CAÇAMBA DE LIXO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-07-2020

RUA OSMAR DE CASTRO, 50, JARDIM EUROPA, 38.414-572, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 35513/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 23 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total